
 

UCHWAŁA NR III/7/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania Rady Uczelni na kadencję 2021-2024 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr II/3/20 

Senatu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

sposobu wyboru Rady Uczelni oraz § 18 ust. 1 i 2 oraz § 32 ust. 1 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Uczelni Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile na kadencję 

od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. w następującym składzie osobowym: 

1) spoza wspólnoty Uczelni: 

a) Sławomir Ochodek, 

b) Grzegorz Piechowiak, 

c) Miron Skrzeczkowski, 

d) Krzysztof Wyrwa; 

2) spośród członków wspólnoty Uczelni: 

a) dr Michał Bania, 

b) dr hab. Wojciech Maliszewski, prof. PUSS. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


